[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rubric- Item eiusdem. 

Omnibus Cristi fidelibus et cetera frater Ricardus prior et convenrus de sancto Oswaldo de Nostell' salutem in 

Domino sempitemarn. Noverids nos concessisse et presenti scripto nostro confirmasse Rad[ulfo] de Warsop' 

clerico et heredibus suis vel assignatis suis exceptis Iudeis et viris religiosis ahis a nobis tota illa tenementa cum 

pertinendis suis in villa et territorio dc Warsop que habuit de dono et fecifamento, Willelmi Nolle quondam 
tenends nostri, videlicet illud mesuagium quod fuit Susanne Kockyrmue cum toto crofto quod vocatur le 

Maistrecroft et cum totali prato adiaccnte et duas acras teffc et dimidia quaruin una acra iacet iuxta viam de 

Cukenay, et dirnidia acra iacet in le Crosdale iuxta terrain Rogeri filii Avino" et dirnidia acra iacet in le HaIg' 

inter terrain que fuit Rad[ulfi] de Waltona et terrain quc fuit Roberti FuUonis et dimidia acra iacet super 
Laychill' inter terrain que fuit Roberti Godinan et totain illam culturain clue insimul iacet in Sulwathwro. Et 

preterca duodecim denarios annui redditus cum pertinendis percipiend' singulis annis de tofto et terra 
Matilldris) fific Thorne Nolle; habend'et tenend'tota. predicta tenementa cum pertinendis eidem Rad[ulfb] et 
heredibus seu assignatis suis ut predicturn est de nobis et successoribus nostris, libere, solute, bene et in pace 
inpcrpetuuni, reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris duodecim dcnarios argend ad duos anni 
terrninos, scilicet medietatem ad festuin sancti Martini in hyeme et aliam medietatem ad Pentecost' pro omni 
scrvitio, consuctudine et demanda secularL Et ut hec nostra concessio et confirmatio perpetue stabilitatis 

robur optineant, presens scripturn in modo cyrogmffi confectum sigilli nostri inpressione corroboravimus. 
Tcste capitulo nostro. 

Note: Date based on the rule of Prior Richard Warter, see note preceding no. 1280. Matilda daughter of lbomas 
Nolle mentioned holding land was probably the sister of William son of Nolle who occurred frequently in this 
section. 77his land cannot be identified in the quitclaims of William son of Nolle which were copied in this 
section. 

1291. Lease in the form of a chirograph by Prior Richard and the convent of St Oswald to Roger of 
Lockington of a toft with croft and half a bovate of land with 11/2 acres of meadow in [Market] 
Warsop [Nottinghamshire], namely that which William Nolle son of Thomas Nolle of Warsop 
granted to the canons, and 3 toods of land in the same territory, rendering annually to the canons Ss 
of silver. Roger shall attend annually 2 sessions of court at the canons' court of Sulkholme 
[Nottinghamshire), except for cases of writ of right. ffl78v-179r/pp. 431-32 
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St Oswald, 10 September 1280 
Rubfic. - Item eiusdern. 

Omnibus Crisd et cetera frater Ricardus prior de sancto Oswaldo de Nostel et ciusdern loci conventus salutern 
in Domino. Noveritis nos concessissc et confirmasse Rogero de Lokinton pro homagio et scrvitio suo 
donum. quod fecit ei Willelmus Nollc filius 'Mome Nolle de Warsope, videlicet unum, toftum cum crofto et 
ditrAdiam bovatam terre cum una acra prad et dirnidia in villa et territorio de Warsope prout continetur in 

carta quam idem Rogerus habet de dicto Willelmo VY7.91 et tres rodas terre que abuttant super le Becke in 

territorio, predicto; tenend' et habend' de nobis et successoribus nostris sibi et heredibus suis vel suis 

assignatis libere, quiete, pacifice, reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris quinque solidos 

argend ad duos anni terminos, mcdietatem scilicet ad Pentecose et aliarn medictatern ad festurn sancti Martini 

in hyeme et faciendo duas sectas per annum, ad curiam nostram de Sulcholm', nisi breve de recto fuerit in 

eadem curia deportata. In cuius rei testimoniurn presenti scripto in modo cyrograffi confecto nos cum dicto 

Rogero alternatim sigilla nostra duximus apponcnda. Dae et ace apud sanctum Oswaldum die martis proxima 

post festurn nativitatis beate Virginis anno Domini mc, cco octogesimo. Tcste capitulo nostro. 

Note: William Nolle son of Thomas Nolle occurred in the late 13th century (see note preceding no. 1280]. Roger 
of Lockington occurred elsewhere as a land holder [no. 1280]. 

1292. Agreement in the form of a chirograph between Robert Banastre, lord of Makerfield 
[Macclesfield] and Prior Richard and the canons of St Oswald whereby Robert grants an annual rent 
of 12d for light of St Mary in the church of Winwick [Lancashire]. Robert Is granted the right to have 
a chantry and to celebrate mass in his chapel at 'Rokedenel [Lancashire]. fl79r/p. 432 

Newton, [c. Fcbruary 1285] 
Rjibric- Carta Roberti Banastre domini de Makerfeld. 

Universis Cristi fidelibus et cetera Roberrus Banastre dominus de Makerfeld salutem in Domino sempitemam. 

Noveritis me concessisse et pro me et pro heredibus mcis assignasse duodecim denarios annui rcdditus Deo et 

sancto Oswaldo et luminari beate 1ýfade virginis in ecclesia de Winewick' persolvend' in festo sancti Oswaldi 

regis pro concessione cantarie seu libera, celebratione missarum in capeUa mea de Rokedene, dum ibidern 

cantariam perseverat. In cuius rei testimonium, presentibus litteris ad mod[um] cyrograffi confectis sigiUa 

nostra altematim. Ego et frater Ricardus dictus prior dc sancto OswaIdo et eiusdcm loci conventus